sein Gericht zitiert habe, damit er sich gegenüber Anklagen betreffend sein skandalöses Leben verantworte. Der Abt wurde im Pfarrhof Schwyz unter Bewachung gestellt. Bonhomini wird gebeten, seine Ankunft zu beschleunigen, damit diese Sache so schnell als möglich erledigt werden könne.

Dignissimo Principi et Magnifico in Deo patri Suae Sanctitatis legato et Episcopo Vercellensi salutem et promptam servitutem.

Clementissime Domine non dubitamus, quin Vestra Magnificentia saepius de Abbatे monasterii Heremitarum¹⁰⁰ certior facta sit, qui aliquibus in negociis adeo scandalose se gessit, ut nos tanquam patroni et defensores illius monasterii committere non potuerimus, quin post tot tantasque accusationes, quae contra ipsum tum ab externis, tum a domesticis afferebantur, veritatem inquireremus, quae satis graviter et satis manifestis indiciis prodita ipsum premebat. Quapropter nos illi diem, qua se purgaret, constituimus. Fuerunt illi quidem aliqua crimina obiecta, verum ille nonnulla inficiatione sola depellere nititur. Cum igitur ipsius responsio cum priori inquisitione non conveniat, simulque ad nos perlatum sit Vestram Magnificantiam nos, ut alia loca Catholiconrum, visitaturam esse, quae sane res nos summopere exhilaravit, nolumus manus (maxime cum ille sit persona religiosa) in illum mittere a), aut aliquam incurrere offensionem: sed sine omni ipsius laesione, usque ad Magnificaे Dominationis Vestrae adventum, in parochia servari ipsum permisimus, Magnificaе Dominationi Vestrae omnem causam exposituri, sperantes Vestram Magnificantiam sine praeiudicio et monasterii, et nostrorum privilegorum in ea processuram quemadmodum Vestra Magnificentia ex iis, quos ad hoc constituimus, plenius intelliget b). Caeterum cum haec causa iam aliquot dies prolata sit, ipseque Praelatus, sicut et nos liberari cupiat, etiam atque etiam rogamus ut Vestra Magnificentia se tandem dimittere, et profectionem suam proxime ex Subsylvania ad nos instituere non gravetur, ut et nos quam prium liberati pace perfri et Venerabilis conventus Monasterii, quid agere debeat, scire possit. Hanc rem nos omnibus officiis compensare studebimus. Expectamus responsonem Magnificaе Dominationis Vestrae apud presentem tabellarium commendantes Magnificantiam Vestram Deo et Virgini Mariae. Datum 2 die Augusti 1579.

Aman provinciae et Senatus Svitensis.

a) tamen custodire illum faciunt a duobus laicis, ita ut non possit ex

¹⁰⁰ Adam Heer, geb. 1533, Abt von Einsiedeln, gewählt am 16. Juni 1569. Vgl. SR, N I, S. 11, Anm. 3.